latina materia, quaecunque scribantur sententiae, afferanturque rationes, cur filij à Patre processio dicatur generatio, potius quam Spiritus S. à Patre et Filio processio; fatendum tamen est cum S. Romanae Ecclesiae Patribus, D. praecipue Augustino, cum inquit L. 9. Cont. Maximin. c. 14. peridentem rationem reddi non posse; Quid inter nasci et procedere interlit, de illa excellentiâ naturali loquens explicare quis potest? distinguere inter illam generationem, et hanc processionem, nescio, non sufficio, non valeo. Ita S. Pater.

Էւլիից Նօր: Էւլիից Est accusativus singularis numeri cum Dativo Նօր, à Nomine irregulari Նայր Pater. Dicitur autem Spiritus S. Coessentialis Patri, eo quod sit ejusdem cum Patre Substantiae Sic.